
 
 
 

 
 
 
 
 

 

>> VAD ÄR EXFLOW? 
ExFlow är en tilläggsmodul till Microsoft 
Dynamics NAV, som möjliggör en 
effektivare och smidigare hantering av 
leverantörsfakturor, samt attest via ett 
webbgränssnitt. ExFlow förenklar 
hanteringen med hjälp av inskanning, 
tolkning, elektronisk attest, slutregistrering, 
historik och även statistik.  
 
>> FÖR VEM? 
ExFlow är en applikation för företag som 
snabbt vill komma igång med effektivare 
inköpsfakturahanteringen och en 
webbaserad attestrutin.  För företag med 
större antal fakturor är besparings-
potentialen stor, i synnerhet om 
attestanterna är geografiskt spridda (t ex 
många kontor) då pappersflödet minimeras 
och kontrollen och överblicken över 
inköpsfakturorna ökar. 
 
>> FÖRDELAR 
För handläggaren 
ExFlow är helt inbyggt i NAV vilket medför 
att ekonomipersonalen arbetar i ett redan 
känt gränssnitt. Registreringen av fakturan 
sker manuellt eller via en tolknings-
programvara. Ett attestflöde föreslås utifrån 
fördefinierade attestregler, beroende på 
leverantör, konto, dimensioner,  
beloppsgränser etc, och ett e-
postmeddelande skickas till den första 
attestanten i flödet. Handläggaren kan när 
som helst få en överblick i NAV över alla 
fakturor som är ute för attest, samt se 
historik för var varje enskild faktura.  
E-post skickas ut automatiskt för att 
informera attestanter om fakturor som skall 
attesteras, och handläggaren kan hela tiden 
återkalla ärenden eller manuellt ändra 
attestväg. 
Återsökning och statistik möjliggör historisk 
inblick samt analys av helhetshanteringen.  
 

 

För attestanten 
När en ny faktura registreras i NAV så får den 
första attestanten ett e-postmeddelande om att 
en ny faktura finns för attest. Genom att logga 
in via webbapplikationen får attestanten upp 
samtliga aktuella fakturor som berör denne. 
Dessutom kan attestanten se fakturor som är 
på väg för attest, fakturor som man har 
attesterat eller avvisat, samt fakturor som man 
satt på utredning.  

Fakturor som skall attesteras visas med bild 
och eventuell förkontering. Om attestanten har 
rätt behörighet så kan denne byta konto, artikel, 
antal, pris, dimensioner samt även dela ett 
belopp på flera rader. Det går också att lägga in 
en extra attestant direkt efter sig själv. När 
attestanten konterat och godkänt fakturan så 
fortsätter den till nästa person i attestflödet.  
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För varje faktura som ska konteras så har 
attestanten möjlighet att få upp attesthistorik 
för aktuell leverantör. Attesthistoriken 
möjliggör för attestanten att snabbt se hur 
tidigare fakturor blivit konterade, samt få 
fram historiska fakturor utan att behöva 
kontakta ekonomipersonalen.  
 
Ett sökfunktion tillåter attestanten att via 
webbgränssnittet söka på tidigare fakturor. 
En vanlig användare kan endast söka på 
sina egna fakturor medan en användare 
med högre behörighet kan söka på samtliga 
fakturor inom företaget, exempelvis samtliga 
fakturor bokförda på ett visst kostnadsställe 
under en viss tidsperiod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                     ExFlow webbgränssnitt 

 

 

Vid semester eller sjukdom kan användare 
själva ange en ersättare för att attestera 
kommande fakturor, ersättare utses med till och 
från-datum. Ekonomihandläggare kan även 
inifrån NAV ange ersättare. 
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För mer information om ExFlow, kontakta: 
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